Facultad de Enfermeria,
Fisioterapia y Podologia

LISTADO DEFINITIVO DE LOS/LAS ESTUDIANTES QUE HAN OPTADO A LA
CONVOCATORIA PARA PARTICIPAR EN EL SALON DE ESTUDIANTE 2024.

Tal como dispone la convocatoria, desde el Vicedecanato de Estudiantes de la
Facultad de Enfermeria, Fisioterapia y Podologia, se publica el listado definitivo
de estudiantes que optan a participar en el Salén del Estudiante de Grado,

Postgrado y Ferisport 2024, con su reconocimiento de créditos.

Las puntuaciones obtenidas han tenido en cuenta, tal como se recoge en el
baremo publicado, el expediente académico, el curso en el que se esta
matriculado, los créditos pendientes de superar y la afinidad. Tras haberse
mantenido el listado provisional durante los dos dias habiles que indicaba la
convocatoria y sin haber recibido ni reclamaciones ni renuncias durante este
periodo de tiempo, las 20 plazas disponibles para nuestro centro la ocuparan las

personas del listado definitivo.

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS:

Datos del alumno/a

Maria Tomillo Pérez
Ana Borrego Erdozain

Cristina Antunez Porrino
Ana M2 Claudia Matei
Angel Diaz del Rio

Azucena Campos Ponce
Cristina del Rocio Tapia Garcia
Adriana Santos Arenas
Maria Aragén Pedrera
Celia Lopez Jiménez
Enrique Sanchez Blazquez
Natalia Contreras Rivilla
Paola Prieto Campos

Maria Gonzalez Maldonado
Luis Rodrigo Rocha Avila
Lucia Pulgar Martin
Carmen Costoyas Ruiz
Sergio Sanchez Tenorio

Titulaciéon

Grado en Fisioterapia
Doble Grado Fisioterapia 'y
Ciencias de la Actividad Fisica 'y
Deporte
Grado en Fisioterapia
Grado en Fisioterapia
Grado en Podologia
Grado en Fisioterapia
Grado en Enfermeria
Grado en Fisioterapia
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Fisioterapia
Grado en Podologia
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria
Grado en Fisioterapia

Puntuacion
obtenida
19,275
19,185

19,075
18,805
18,295
17,705
17,68
17,62
17,155
17,13
17,05
16,99
16,86
16,755
16,395
16,095
15,79
15,61



Paula Fernandez Marquez Grado en Enfermeria

Lia Rodriguez Garcia

LISTADO DE PERSONAS

Grado en Enfermeria

EN LISTA DE ESPERA:

Datos del alumno/a Titulacién

Shahira Montiel Medi
Ana Beatriz Vela de la
Maria de Aran Munoz

na Grado en Enfermeria
Fuente Grado en Enfermeria
Mora Grado en Enfermeria

Cristina Godoy Pacheco Grado en Enfermeria

Lucia Boza Sanchez
Gaudance Mukamana

Grado en Enfermeria
Grado en Enfermeria

15,515
14,435

Puntuacion
obtenida
14,365
14,13
13,01
12,95
12,75
12,51

En Sevilla a 4 de marzo de 2024.
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